香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不 發表任何聲明,並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失 承擔任何責任。



XIANGYU DREDGING HOLDINGS LIMITED

翔宇疏浚控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司) (股份代號:871)

自願公告 一加入行業協會成為會員

董事會欣然宣佈,於二零一二年四月二十四日,江蘇興宇獲接納加入中國疏浚協會及中國水運建設行業協會,成為兩會會員。加入前述兩會將加強本集團於中國疏浚市場的認受性及聲譽。

翔宇疏浚控股有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」」)欣然宣佈,於二零一二年四月二十四日,江蘇興宇港建有限公司(「江蘇興宇」)獲接納加入中國疏浚協會及中國水運建設行業協會,成為兩會會員。江蘇興宇為一家於中華人民共和國(「中國」)成立的公司,並透過合約安排被視為本公司的附屬公司。加入前述兩會將加強本公司及其附屬公司於中國疏浚市場的認受性及聲譽。上述兩個協會的資料簡述載列如下。

中國疏浚協會

中國疏浚協會於二零零一年成立,為非牟利全國貿易協會,由從事疏浚業務的企業實體及個人組成。中國疏浚協會的宗旨包括促進疏浚業的發展,以及推動疏浚知識的交流。有關中國疏浚協會的進一步資料,可瀏覽www.chida.org。

中國水運建設行業協會

中國水運建設行業協會亦於二零零一年成立,為非牟利機構,由與水運建設相關的企業實體組成。中國水運建設行業協會的宗旨包括加強及規管水運建設市場。有關中國水運建設行業協會的進一步資料,可瀏覽www.cwtca.org.cn。

承董事會命 翔宇疏浚控股有限公司 聯席主席、執行董事及行政總裁 劉開進

香港,二零一二年四月二十四日

於本公告日期,董事會成員包括聯席主席、執行董事兼行政總裁劉開進先生;執行董事周淑華女士;非執行董事兼聯席主席董立勇先生;及獨立非執行董事梁美嫻女士、張駿先生及彭翠紅女士。

* 僅供識別